
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/415/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/225/16 z dnia 21 listopada 2016 roku 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania dla pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

na obszarze Gminy Miasta Łęczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b 

i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693; zm.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1768), Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Łęczycy Nr XXXVIII/225/16 z dnia 21 listopada 2016 roku w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania dla pojazdów samochodowych na drogach publicznych na obszarze 

Gminy Miasta Łęczyca zmienionej Uchwałą Nr LVI/336/2017 z dnia 26 września 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2017 r. poz. 4262) oraz Uchwałą Nr LXIX/411/2022 z dnia 16 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 5353) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 7 po pkt 2a dodaje się pkt 2b w brzmieniu: 

"2b. Weteranom Poszkodowanym.". 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Łęczycy Nr XXXVIII/225/16 z dnia 21 listopada 

2016 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania dla pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych na obszarze Gminy Miasta Łęczyca Regulamin poboru opłat w strefie płatnego parkowania  

§ 5 otrzymuje treść: 

"§ 5. 1. Na wniosek Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi i Weteranów Poszkodowanych, dla 

których została ustalona zerowa stawka opłaty zostanie wydany identyfikator (dokument posiadający numer 

seryjny i numer rejestracyjny pojazdu) uprawniający do parkowania w SPP bez wnoszenia opłaty. 

2. Identyfikator wydawany jest w Straży Miejskiej w Łęczycy pok. 41 w Urzędzie Miejskim w Łęczycy 

po przedstawieniu legitymacji Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi lub legitymacji Weterana 

Poszkodowanego oraz dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do dysponowania pojazdem 

samochodowym o masie całkowitej nie przekraczającej 3,5t.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6338



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6338


		2022-11-15T13:46:27+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




